
 

SMLOUVA O DILO 

DODATEK Č. 1 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 

se sídlem Praha 3, Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1938/4, PSČ 130 67, 

IČ: 613 84 399, 

zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem, 

   

na straně jedné, 

dále jen „Objednatel" 

a 

Ing. Jaroslav Borovička, 

se sídlem Praha 8, Kobylisy, Frýdlantská 1298/6, PSČ 182 00, 

IČ: 694 75 644, 

DIČ: CZ7011210338, 

   

na straně druhé, 

dále jen „Zhotovitel" 

uzavírají tento 

Dodatek č. 2 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 6. prosince 2023 

číslo smlouvy Objednatele 401/VŠ/2023 

Článek I. 

Konstatování právního stavu 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 6. prosince 2023 podle ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva") a dne 26. září 2024 Dotatek ke Smlouvě č. 1, jejímž předmětem je, 

mimo jiné, závazek Zhotovitele zhotovit dílo (dále jen „Dílo"), a to projektovou 

dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení ve společném 

územním a stavebním řízení, pro umístění stavby na pozemku parc. č. 1/2, ostatní plocha, 

jiná plocha, pozemku parc. č. 16/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, a pozemku parc. č. 

Smlouva o dílo - projektová dokumentace pro vydáni společného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu „VŠE - Vjezd do areálu Žižkov, vnitřní komunikace" - 

dodatek č. I 

Vysoká škola ekonomická v Praze Strana 1 (celkem 3) 

 

i 



16/9, ostatní plocha, zeleň, v areálu objednatele, tj. Vysoké školy ekonomické v Praze, v 

Praze 3, Žižkov, nám. W. Churchilla, čp. 1938, č. or. 4, s tím že shora uvedené nemovitosti 

jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 108, vedeném Katastrálním 

úřadem pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro okres Hlavní město 

Praha, obec Praha, část obce a katastrální území Žižkov, provedena stavební úprava 

stávající stavby vrátnice a vnitroareálové komunikace (dále jen „stavba"). Projekt je 

označen „VŠE — Vjezd do areálu Žižkov, vnitřní komunikace — projektová dokumentace"., 

v areálu Objednatele, tj. Vysoké školy ekonomické v Praze, v Praze 3, Žižkov, nám. W. 

Churchilla, čp. 1938, č. or. 4, zapsaném v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 

108, vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, 

pro okres Hlavní město Praha, obec Praha, část obce a katastrální území Žižkov (dále jen 

„Stavba") 

2. Na základě žádosti Zhotovitele o prodloužení lhůty pro zhotovení Díla podle Smlouvy ze 

dne 6. prosince 2023 a dodatku č. 1 ze dne 26. 09. 2024 (dále též jen „Žádost"), se 

Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě, kterým 

upraví lhůty pro zhotovení jednotlivých částí Díla, resp. splnění jednotlivých povinností 

Zhotovitele podle Smlouvy a též lhůty a podmínky pro úhradu jednotlivých částí Celkové 

ceny. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že projektová dokumentace pro vydání stavebního rozhodnutí, pro 

umístění Stavby je zcela vyhotovena, a to bez jakýchkoli vad a nedodělků. 

V požadovaném termínu dodatkem č. 1, tj. do dne 10. ledna 2024 však nebude z důvodů 

uvedených v Žádosti zajistit vydání stavebního povolení pro umístění Stavby. Žádost o 

stavební řízení byla podána dne 24. 06. 2024, UMCP3 dne 05.12.2024 zahájil stavební 

řízení. 

Článek II. 

Změny ve Smlouvě 

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně lhůty pro zajištění vydání stavebního 

povolení týkající se Stavby a předá jej objednateli včetně nabytí právní moci bez 

zbytečných odkladů, nejpozději však do dne 27. února 2025. 

2. Všechna zbývající ustanovení Smlouvy, která jsou tímto dodatkem ke Smlouvě nedotčena, 

jsou i nadále platná a účinná a zůstávají pro obě smluvní strany v plném rozsahu závazná. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna zbývající ustanovení Smlouvy, která jsou tímto dodatkem ke Smlouvě 

nedotčena, jsou i nadále platná a účinná a zůstávají pro obě smluvní strany v plném 

rozsahu závazná. 

2. Pojmy a slovní spojení používané v tomto dodatku mají smysl a jsou vykládány tak, jako 

pojmy a slovní spojení obsažené ve Smlouvě. 

3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými smluvní strany zastupovat. 

Smlouva o dílo - projektová dokumentace pro vydání společného územniho rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu ,NŠE - Vjezd do areálu Žiákov, vnitřní komunikace" - 

dodatek č. I 

Vysoká škola ekonomická v Praze Strana 2 (celkem 3) 



 

4. Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po 1 (slovy: jednom) obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Oba účastníci tohoto dodatku ke Smlouvě prohlašují, že si tento dodatek před jeho 

podpisem řádně a pečlivě přečetli, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují účastníci, resp. osoby oprávněné účastníky zastupovat pod text 

dodatku své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne 08. 01. 2025 

Objednatel: 

V Praze dne 08. 01. 2025 

Zhotovitel: 

Smlouva o dílo — projektová dokumentace pro vydáni společného územního rozhodnutí a stavebního povoleni pro stavbu „VŠE — Vjezd do areálu Žižkov, vnitřní komunikace" —

dodatek č. I 

Vysoká škola ekonomická v Praze Strana 3 (celkem 3) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3



